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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2022 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci (t. j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz Rozporzadzeniem Ministra Finansow z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdinych zasad
rachunkowosci funduszy inwestycyjnych (Dz. U. z 2007 r. nr 249, poz. 1859 ze zm.), przedstawia potroczne sprawozdanie
jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej ,,Subfunduszem”, obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 30 czerwca 2022 r. z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
II. Bilans sporzadzony na dzier 30 czerwca 2022 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 r.,

IV.  Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace

VI.  Informacje dodatkowa
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ZESTAWIENIE LOKAT

Zestawienie lokat nalezy analizowac tgcznie z notami objasniajgcymi i informacjg dodatkowa, ktére stanowig integralng cze$¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Gtéwna

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2022 r.

30.06.2022 31.12.2021
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedlug Wartos¢ wediug Procentowy udziat w Wartos¢ wedlug Wartos¢ wedtug Procentowy udziat w
ceny nabycia w tys. | wyceny na dzien aktywach ogélem ceny nabycia w tys. | wyceny na dzien aktywach ogélem
zt bilansowy w tys. zt 9 zt bilansowy w tys. zi 9
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery wartosciowe 15151 15 363 74,70 17 636 18 978 73,22
Instrumenty pochodne 0 42 0,20 0 109 0,41
Udma’y w gpo%k§gh Z ograniczong 0 0 0,00 0 0 0,00
odpowiedzialnoscig
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytuty uczestnictwa emitowane przez instytucje
wspolnego inwestowania majgce siedzibe za 3757 3 487 16,95 4 419 4515 17,42
granicg
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2022 r.

Razem

18 908 18 892 91,85 22 055 23 602 91,05
W tabeli prezentowane sa instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktdrych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja dotyczaca instrumentow pochodnych
posiadanych przez Subfundusz znajduje sie w tabeli uzupetniajacej ,,Instrumenty pochodne” oraz w ,,Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w ktorych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty)

niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wycena na dzieri bilansowy byfa ujemna i ktdra tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane
instrumenty pochodne, ktorych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotyczg rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2022 r.

.. | Wartos¢
Wartosc
wedtu wediug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj Nazwa Emitent Kraj siedziby| Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE rynku rynku emitenta wykupu | oprocentowania| nominalna nab Zia dzien aktywach
w tyZi 2t bilansowy ogotem
' w tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 1250 728 764 3,72
a) Obligacje 1250 728 764 3,72
Skarb Panstwa
ETBUD LN | ERSII oes ne ||l Wiochy 2023-06-15State 0,60% 1 000,00 50 225 234 1,14
(IT0005405318) rynek L
Wioskiej
Skarb Panstwa
T13/806/30/23 Inny aktywny Stanow Stany e o
(US9128285356) rynek EUROTLX Ziednoczonych | Zjednoczone 2023-06-30|State 1,375% 100,00 1200 503 530 2,58
Ameryki
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 54 105 944 14 423 14 599 70,98
a) Obligacje 54 105 944 14 423 14 599 70,98
Skarb Panstwa
ACGB 2 1/2 05/21/30 |Inny aktywny [Rynek |7y Australia 2030-05-21 State 2,50% 1.000,00 50 150 143 0,70
(AU0000013740) rynek dealerski oo
Australijskiego
Aktywny Skarb Panstwa
AGEIE 2 o) U5l rynek - rynek | EUROTLX Zwigzku Australia 2035-06-21 | State 2,75% 1 000,00 15 50 42 0,20
(AUOOOXCLWAMO) o
regulowany Australijskiego
Aktywny Stuttgart Skarb Panstwa
ACGB 2 3/4 11/21/27 rynek - rynek | Stock Zwigzku Australia 2027-11-21|State 2,75% 1 000,00 30 90 90 0,44
(AUOOOXCLWAQ1) o
regulowany [Exchange Australijskiego
Aktywny Skarb Panstwa
ALEE = I 2Lt rynek - rynek | EUROTLX Zwigzku Australia 2026-04-21|State 4,25% 1 000,00 50 152 161 0,78
(AUOOOXCLWAIS) o
regulowany Australijskiego
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2022 r.

BGB 0 1/2 10/22/24 |Inny aktywny . Skarb Panstwa . e o
(BEO003425.10) ek MTS Belgium |0 vn Belgi | B9 2024-10-22| State 0,50% 0,01 3000 000 132 140 0,68
BGB 0.8 06/22/28 Inny aktywny . Skarb Panstwa . AL o
I i MTS Belgium |80 o Belqi |Be92 2028-06-22| State 0,80% 0,01 1 500 000 64 68 0,33
BGB 1.9 06/22/38 Inny aktywny . Skarb Panstwa . e o
(BE000336454) ek MTS Belgium | S0 v Belqi | P19 2038-06-22| State 1,90% 0,01 500 000 29 22 0,11
BGB 2.15 06/22/66 |Inny aktywny . Skarb Panstwa . ey o
(BE0000340498) rynek MTS Belgium Krblestwa Belgii Belgia 2066-06-22 | State 2,15% 0,01 1 000 000 71 41 0,20
Skarb Panstwa
BTPS 0.35 02/01/25 - |Inny aktywny | oo 1o |Republiki Wiochy 2025-02-01 | State 0,35% 1 000,00 10 44 45 0,22
(IT0005386245) rynek -
Wioskiej
Skarb Panstwa
BTPS 0.6 08/01/31 Inny aktywny o oy o
Y g MTSItaly  |Republiki Wiochy 2031-08-01 | State 0,60% 1 000,00 15 61 56 0,27
Wioskiej
Skarb Panstwa
BTPS 0.85 01/15/27  (Inny aktywny |\, 1t [ Republiki Wiochy 2027-01-15|State 0,85% 1 000,00 50 216 220 1,07
(IT0005390874) rynek -
Wioskiej
Skarb Panstwa
ETS 2 IR ELSY s e el Wiochy 2025-12-01 | State 2,00% 1 000,00 10 40 47 0,23
(IT0005127086) rynek -
Wioskiej
Skarb Panstwa
BTPS 3.35 03/01/35  (Inny aktywny |y 1ot [ Republiki Wiochy 2035-03-01 | State 3,35% 1 000,00 50 242 236 1,15
(IT0005358806) rynek -
Wioskiej
Skarb Panstwa
BTPS 3.45 03/01/48 |Inny ak&YWNY | vrrs 1oy |Republik Wiochy 2048-03-01|State 3,45% 100,00 25 105 117 0,57
(IT0005273013) rynek -
Wioskiej
Skarb Panstwa
BTPS 5 3/4 02/01/33 (Inny akywny |\ rr [Republiki Wiochy 2033-02-01State 5,75% 1 000,00 15 83 87 0,42
(IT0003256820) rynek -
Wioskiej
Aktywny Stuttgart A
CAN 0 1/2 12/01/30 ) Skarb Panstwa 15 o
ORI rynek - rynek |Stock i Kanada 2030-12-01 | State 0,50% 1 000,00 50 138 139 0,68
regulowany |Exchange
CAN 0 1/4 03/01/26 |Inny aktywny [Rynek Skarb Panstwa na o
(CAL35087L518) ek ek Kanady Kanada 2026-03-01 | State 0,25% 1 000,00 20 59 63 0,31
CAN 0 1/4 04/01/24 |Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa Vi o
T e i i e Kanada 2024-04-01|State 0,25% 1 000,00 60 180 199 0,97
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2022 r.

Aktywny .
CAN 2 3/4 12/01/48 ) . Skarb Panstwa e o
(CA135087D358) rynek - rynek | Borsa Italiana Kanady Kanada 2048-12-01|State 2,75% 1 000,00 20 70 64 0,31
regulowany
Skarb Panstwa
DBR 0 1/4 02/15/29 |Inny aktywny Republiki . . o
(DE0001102465) rynek MTS Germany Federalnej Niemcy 2029-02-15|State 0,25% 0,01 2 000 000 91 89 0,43
Niemiec
Skarb Panstwa
DBR 4 3/4 07/04/34 |Inny aktywny Republiki . N7 o
(DE0001135226) rynek MTS Germany Federalnej Niemcy 2034-07-04|State 4,75% 0,01 2 000 000 149 132 0,64
Niemiec
Skarb Panstwa
DBR 5 1/2 01/04/31 |Inny aktywny Republiki . oy o
(DE0001135176) rynek MTS Germany Federalnej Niemcy 2031-01-04|State 5,50% 0,01 1 000 000 69 64 0,31
Niemiec
DBR DEUTSCHLAND Inny aktywn ;I;arubb:?l?imtwa
1.25% 15/08/48 . nZk ¥ IMTS Germany Fegeralne. Niemcy 2048-08-15|State 1,25% 0,01 3 200 000 149 140 0,68
(DE0001102432) Y =derain€)
Niemiec
DBR150826 GRS igubb:?lfinsma
o i - - 0,
(DE0001102408) rynek - rynek | Stock Federalnej Niemcy 2026-08-15|State 0,00% 0,01 2 000 000 92 90 0,44
regulowany [Exchange S
Niemiec
DGB 1 3/4 11/15/25 |Inny aktywny Skarb Panstwa . i1 o
(DK0009923138) rynek MTS Denmark Krélestwa Danii Dania 2025-11-15|State 1,75% 0,01 10 000 000 64 65 0,32
DGB 4 1/2 11/15/39 |Inny aktywny Skarb Panstwa . e o
(DK0009922320) rynek MTS Denmark Krdlestwa Danii Dania 2039-11-15|State 4,50% 0,01 3 000 000 32 26 0,13
Skarb Panstwa
FRTR 003/25/24 |Inny aktywny | 1 e nce  |Republiki Francja 2024-03-25 | State 0,00% 1,00 30 000 135 139 0,68
(FR0013344751) rynek -
Francuskiej
Skarb Panstwa
ARR O LLe) iy B e s i Francja 2029-11-25State 0,00% 1,00 55 000 250 229 1,11
(FR0013451507) rynek -
Francuskiej
Skarb Panstwa
FRTR 1 1/4 05/25/34 (Inny akywny |\ once  [Republiki Francja 2034-05-25 | State 1,25% 1,00 10 000 43 43 0,21
(FR0013313582) rynek -
Francuskiej
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2022 r.

FRTR 2 05/25/48

Inny aktywny

Skarb Panstwa

iki i — - [
(FRO013257524) o MTS France Republlkll . Francja 2048-05-25|State 2,00% 1,00 25 000 124 108 0,53
Francuskiej
Skarb Panstwa
FRTR 2 3/4 10/25/27 |Inny aktywny | 1o eance  |Republiki Francja 2027-10-25|State 2,75% 1,00 50 000 272 255 1,24
(FRO011317783) rynek .
Francuskiej
Skarb Panstwa
FRTR 3 1/4 05/25/45 |Inny ak&ywny | yrrs erance  |Republik Frandja 2045-05-25State 3,25% 1,00 15 000 110 81 0,39
(FR0011461037) rynek -
Francuskiej
Skarb Panstwa
FRTR 4 1/4 10/25/23 (Inny akywny |\ once  |Republiki Francja 2023-10-25 | State 4,25% 1,00 30 000 158 152 0,74
(FR0010466938) rynek .
Francuskiej
Aktywny Skarb Panstwa
FRTR 4 3/4 04/25/35 [ o~ rynek |Borsa Italiana |Republiki Francja 2035-04-25 | State 4,75% 1,00 30 000 223 183 0,89
(FR0010070060) -
regulowany Francuskiej
Skarb Panstwa
NETHER 0 01/15/24 - {Inny aktywny [MTS Krélestwa Holandia 2024-01-15State 0,00% 1,00 15 000 65 70 0,34
(NL0012650469) rynek Netherlands ) .
Niderlanddw
NETHER 0 1/2 Tnny. akiywiy |MTS Skarb Panstwa
07/15/26 n;_’k v Netherlands | Krélestwa Holandia 2026-07-15|State 0,50% 1,00 10 000 43 46 0,22
(NL0011819040) Y Niderlandéw
NETHER 2 3/4 Tnny aktywny |MTS Skarb Panstwa
01/15/47 . nZk Y Netherlands Krélestwa Holandia 2047-01-15|State 2,75% 1,00 15 000 107 83 0,40
(NL0010721999) Y Niderlandéw
Skarb Panstwa
OBL 0 04/05/24 Inny aktywny Republiki . Vi o
(DE0001141794) rynek MTS Germany Federalnej Niemcy 2024-04-05 | State 0,00% 0,01 2 000 000 89 93 0,45
Niemiec
Skarb Panstwa
SGB 2 1/2 05/12/25 |Inny aktywny |Rynek . . e, o
(SE0005676608) rynek dealerski Krolest.yva Szwecja 2025-05-12 | State 2,50% 5 000,00 15 36 33 0,16
Szwedji
Skarb Panstwa
SPAGB300427 Inny aktywny . p . . LAV o
(ES00000128P8) rynek MTS Spain Krolestvx_/_a Hiszpania 2027-04-30|State 1,50% 1 000,00 10 48 47 0,23
Hiszpanii
Skarb Panstwa
SPAGB300730 Inny aktywny . . . . ey o
(ES00000127A2) rynek MTS Spain :if,zt:.yf Hiszpania 2030-07-30|State 1,95% 1 000,00 30 148 141 0,69
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2022 r.

Skarb Panstwa

SPAGB311044 Inny aktywny . . . . Py o
(ES00000124H4) rynek MTS Spain Krolestvx./.a Hiszpania 2044-10-31|State 5,15% 1 000,00 5 42 33 0,16
Hiszpanii
Skarb Panstwa
SPGB 1.85 07/30/35 |Inny aktywny - . . . ey o
(ES0000012E69) rynek MTS Spain Kl.'olestvx./.a Hiszpania 2035-07-30|State 1,85% 1 000,00 20 105 87 0,42
Hiszpanii
Aktywny Stuttgart Skarb Panstwa
(5550%3625121%;/ 2> |rynek - rynek |Stock Krélestwa Hiszpania 2025-10-31 [State 2,15% 1 000,00 20 93 97 0,47
regulowany |Exchange Hiszpanii
Skarb Panstwa
SPGB 2.7 10/31/48  [Inny aktywny . . . . e o
(ES0000012B47) rynek MTS Spain Krolestvx_/.a Hiszpania 2048-10-31|State 2,70% 1 000,00 20 122 91 0,44
Hiszpanii
Aktywny Skarb Panstwa
(S:sGo%gozg{g%‘u rynek - rynek |Borsa Italiana |Krolestwa Hiszpania 2041-07-30|State 4,70% 1 000,00 4 30 25 0,12
regulowany Hiszpanii
Skarb Panstwa
T 05/8 05/15/30 Inny aktywny Standw Stany e o
(US9128287Q64) rynek QUOTRIX Ziednoczonych | Zjednoczone 2030-05-15|State 0,625% 100,00 2 300 843 860 4,18
Ameryki
Skarb Panstwa
T 1 3/8 08/15/50 Inny aktywny Stanow Stany . o
(US9128105P49) rynek EUROTLX Ziednoczonych | Zjednoczone 2050-08-15|State 1,375% 100,00 700 250 207 1,01
Ameryki
Skarb Panstwa
T13/811/15/40 Inny aktywny [Rynek Stanow Stany i o
(US912810ST60) rynek dealerski Zjednoczonych  |Zjednoczone 2040-11-15)State 1,375% 100,00 350 126 113 0,55
Ameryki
1 Bl Inny aktywn glt(:;gvtansma Stan
usb nZk ¥ | EUROTLX Ziednoczonveh | Zie dzoczone 2029-08-15|State 1,625% 100,00 400 163 164 0,80
(US912828YB05) Y Jednoczony )
Ameryki
Skarb Panstwa
T 15/8 09/30/26 Inny aktywny [Rynek Stanow Stany o o
(US912828YG91) rynek dealerski Zjednoczonych  |Zjednoczone 2026-09-30|State 1,625% 100,00 600 241 255 1,24
Ameryki
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2022 r.

Skarb Panstwa
T15/8 11/15/50 Inny aktywny Stanow Stany i o
(US9128105587) rynek EUROTLX Ziednoczonych | Zjednoczone 2050-11-15(State 1,625% 100,00 200 71 63 0,31
Ameryki
Aktywny Skarb Panstwa
T 205/31/24 ) Gettex Stanow Stany e o
(US912828XT22) rynek - rynek Exchange Ziednoczonych  |Zjednoczone 2024-05-31|State 2,00% 100,00 1 500 577 662 3,22
regulowany A
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny .
T21/201/31/24 ) Gettex Stanow Stany oy o
(US9128285794) rynek - rynek Exchange Ziednoczonych | Zjednoczone 2024-01-31|State 2,50% 100,00 1 000 395 450 2,19
regulowany -
Ameryki
Skarb Panstwa
T21/202/28/26 Inny aktywny [Rynek Stanow Stany o o
(US9128286F22) rynek dealerski Zjednoczonych  |Zjednoczone 2026-02-28|State 2,50% 100,00 1500 608 665 3,23
Ameryki
Skarb Panstwa
T21/4 11/15/25 Inny aktywny |Rynek Stanow Stany i o
(US912828M565) rynek dealerski Zjednoczonych  |Zjednoczone AP (BTl 100,00 850 317 372 181
Ameryki
Aktywny Skarb Panstwa
T21/4 11/15/27 ) Gettex Stanow Stany i o
(US9128283F58) rynek - rynek Exchange Ziednoczonych | Zjednoczone 2027-11-15|State 2,25% 100,00 300 122 129 0,63
regulowany A
Ameryki
Skarb Panstwa
T 2 1/8 09/30/24 Inny aktywny Stanow Stany ey o
(US9128282Y56) rynek QUOTRIX Ziednoczonych | Zjednoczone 2024-09-30| State 2,125% 100,00 2 000 814 885 4,30
Ameryki
Skarb Panstwa
T 25/8 02/15/29 Inny aktywny Stanow Stany o o
(US9128286B18) rynek EUROTLX Ziednoczonych | Zjednoczone 2029-02-15|State 2,625% 100,00 1 300 535 572 2,78
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny X
T 25/8 03/31/25 ) Gettex Stanow Stany oy o
(US9128284F40) rynek - rynek Exchange Ziednoczonych | Zjednoczone 2025-03-31 | State 2,625% 100,00 900 321 402 1,95
regulowany -
Ameryki
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2022 r.

Skarb Panstwa
T2 7/8 05/15/49 Inny aktywny | Rynek Stanow Stany N o
(US912810SH23) rynek dealerski Zjednoczonych  |Zjednoczone 2049-05-15|State 2,875% 100,00 350 157 146 0,71
Ameryki
Skarb Panstwa
T 3 05/15/45 Inny aktywny Standw Stany e o
(US912810RM27) o EUROTLX Ziednoczonychl || Ziednoczone 2045-05-15 | State 3,00% 100,00 300 130 126 0,61
Ameryki
Skarb Panstwa
T31/2 02/15/39 Inny aktywny [ Rynek Stanow Stany o o
(US912810QA97) rynek dealerski Zjednoczonych  |Zjednoczone 2039-02-15State 3,50% 100,00 100 3 47 0,23
Ameryki
Skarb Panstwa
T3 1/8 02/15/42 Inny aktywny Standw Stany o o
(US912810QU51) o EUROTLX Ziednoczonych || Ziednoczone 2042-02-15|State 3,125% 100,00 200 99 87 0,42
Ameryki
Skarb Panstwa
T 31/8 08/15/44 Inny aktywny Stanow Stany na. o
(US912810RH32) rynek EUROTLX Ziednoczonych | Zjednoczone 2044-08-15|State 3,125% 100,00 900 433 386 1,88
Ameryki
Kby Skarb Panstwa
T31/811/15/41 ) Gettex Standw Stany 1 o
(US912810QT88) rynek - rynek S Ziednoczonych || Ziednoczone 2041-11-15|State 3,125% 100,00 100 47 43 0,21
regulowany A
Ameryki
Aktywny Skarb Panstwa
T41/208/15/39 i} Gettex Stanow Stany na. o
(US912810QC53) rynek - rynek Exchange Ziednoczonych | Zjednoczone 2039-08-15|State 4,50% 100,00 150 86 80 0,39
regulowany -
Ameryki
Skarb Panstwa
T 4 3/4 02/15/41 Inny aktywny Stanow Stany s o
(US9128100N19) o EUROTLX Ziednoczonych || Ziednoczone 2041-02-15|State 4,75% 100,00 200 139 110 0,53
Ameryki
Aktywny Skarb Panstwa
T 4 3/8 05/15/41 i} Gettex Stanow Stany N o
(US912810QQ40) rynek - rynek Exchange Ziednoczonych | Zjednoczone 2041-05-15State 4,375% 100,00 100 52 52 0,25
regulowany -
Ameryki
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Skarb Panstwa

T 45/8 02/15/40 Inny aktywny Stanow Stany oy o

(US912810QE10) rynek EUROTLX Ziednoczonych | Zjednoczone 2040-02-15 | State 4,625% 100,00 200 117 108 0,53
Ameryki
Skarb Panstwa

T61/8 08/15/29 Inny aktywny Standw Stany na. o

(US912810FI26) rynek EUROTLX Ziednoczonych | Zjednoczone 2029-08-15State 6,125% 100,00 400 207 219 1,05
Ameryki
Skarb Panstwa

T 65/8 02/15/27 Inny aktywny | Rynek Stanow Stany . o

USD (US912810EZ76) [ rynek dealerski Zjednoczonych  |Zjednoczone ALTRIPARS) SRS 20 100,00 1400 722 738 3,59
Ameryki

Skarb Panstwa

Aktywny Frankfurt Zjednoczonego Wielka

rynek - rynek | Stock Krélestwa . 2023-07-22|State 0,75% 0,01 4 000 000 192 216 1,05
S ... | Brytania

regulowany [Exchange Wielkiej Brytanii i

Irlandii Potnocnej

UKT 0 3/4 07/22/23
(GBOOBFOHZ991)

Skarb Panstwa
Aktywny Frankfurt Zjednoczonego Wielka

I (e 03102 rynek - rynek | Stock Krélestwa 2025-06-07 | State 0,625% 0,01 2 000 000 103 105 0,51

(e Ok regulowany [Exchange Wielkiej Brytanii i Brytania
Irlandii Pétnocnej
Skarb Panstwa

UKT 0 5/8 10/22/50 Aktywny Stuttgart Zjednoczonego Wielka

rynek - rynek | Stock Krélestwa . 2050-10-22|State 0,625% 0,01 2 000 000 97 67 0,33
o ... |Brytania

regulowany [Exchange Wielkiej Brytanii i

Irlandii Pétnocnej

(GBOOBMBL1F74)

Skarb Panstwa
Zjednoczonego -
SO 7t sieZps) | M E S (RIS Krdlestwa HELE 2029-10-22 | state 0,875% 0,01 1000 000 51 50 0,24
(GBO0OBIMHB534) rynek dealerski o ... |Brytania
Wielkiej Brytanii i
Irlandii Pétnocnej

Skarb Panstwa

Aktywny Frankfurt Zjednoczonego Wielka

rynek - rynek | Stock Krélestwa . 2047-07-22|State 1,50% 0,01 8 000 000 377 350 1,70
S .. . |Brytania

regulowany |Exchange Wielkiej Brytanii i

Irlandii Pétnocnej

UKT 1 1/2 07/22/47
(GBOOBDCHBWS0)
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Skarb Panstwa

Zjednoczonego .
UKT 1 5/8 10/22/28 |Inny aktywny [Rynek 6o cta Wielka 2028-10-22|State 1,625% 0,01 2000000 110 107 0,52
(GBOOBFX0ZL78) rynek dealerski o ... | Brytania

Wielkiej Brytanii i

Irlandii Pétnocnej

Skarb Panstwa

Zjednoczonego )
UKT 4 1/2 12/07/42 Inny aktywny [Rynek =y, 6jectwa Wielka 2042-12-07 | State 4,50% 0,01 1000000 81 7 0,35
(GB00B1VWPJ53) rynek dealerski o ... |Brytania

Wielkiej Brytanii i

Irlandii Pétnocnej

Skarb Panstwa

Zjednoczonego -
UKT 4 1/4 06/07/32 _ [Inny aktywny [Rynek  — f, g0 v L2l 2032-06-07 | State 4,25% 0,01 500 000 33 32 0,16
(GB0004893086) rynek dealerski o ... |Brytania

Wielkiej Brytanii i

Irlandii Pétnocnej

Skarb Panstwa

Zjednoczonego )
UKT 4 1/4 09/07/35  (Inny akywny | pomix [krélestwa Wielka 2039-09-07 | State 4,25% 0,01 1500000 124 101 0,49
(GB00B3KIDS62) rynek o ... |Brytania

Wielkiej Brytanii i

Irlandii Pétnocnej

Skarb Panstwa

Zjednoczonego -
UKT 4 3/4 12/07/30 _ [Inny aktywny [Rynek — fi g0 L2l 2030-12-07|State 4,75% 0,01 600 000 39 40 0,19